
 

 

Łódź, dnia 05-07-2019 

OAZP.2710.27.2019.4 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa bazy danych 
zawierającej  zarchiwizowane dokumenty opisane metadanymi, stanowiące część powiatowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego z obszaru miasta Łodzi zgromadzone  w Łódzkim Ośrodku Geodezji. Zamawiający zmieniał treść 
ogłoszenia o zamówieniu 18.06.2019 r. pod nr  562145-N-2019 oraz zmieniał treść specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.06.2019 r.  pod  
nr  540126396-N-2019 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity z 2018r  poz. 1986 ze 

zm.) zawiadamiam, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało rozstrzygnięte. Za 
najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 

OPEGIEKA  Sp. z o.o. 
Al. Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 
W postępowaniu zostały złożone oferty przez niżej wymienionych Wykonawców w Tabeli nr 1: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba przyznanych ofercie punktów zgodnie z 
Tabelą nr 2 

1. OPEGIEKA  Sp. z o.o. 
Al. Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 

90,00 pkt 
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

Tabela nr 2: kryteria oceny ofert  
Nr oferty Obliczona cena oferty brutto (L) –90% Czas realizacji zamówienia (S) – 10% Ocena 

Waga: 90% 10% suma 
1. Ceny: 

A/ Cena ofertowa - cena jednostkowa brutto za obsługę 
jednego operatu: 
9,84 PLN brutto 
w tym: netto 8,00 PLN 
podatek VAT 1,84 PLN 
B/ Cena ofertowa - cena jednostkowa brutto za 
przetworzenie strony formatu A-4 (jako format A4 
rozliczane będą strony w formatach mniejszych lub 
równych A3): 
1,23 PLN brutto 
w tym: netto 1,00 PLN 
podatek VAT 0,23 PLN 
C/ Cena ofertowa - cena jednostkowa brutto za 
przetworzenie strony formatu A-1 (jako format A1 
rozliczane będą strony w formatach większych od A3): 
9,84 PLN brutto 
w tym: netto 8,00 PLN 
podatek VAT 1,84 PLN 

 
 
 

15 listopada 2019r. 

 
 

Jedna oferta 

Punktacja 90 pkt 0,00 pkt 90,00 pkt 

Uzasadnienie prawne: 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w tzw. Procedurze odwróconej-uregulowanej w art. 24 aa ustawy PZP 
Stosownie do art. 25 a ust. 1 ustawy PZP, wykonawca składający ofertę dołączył do oferty oświadczenia aktualne 
na dzień składania ofert w zakresie wskazanym przez  Zamawiającego  w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ. 
Informacje zawarte w oświadczeniach stanowiły wstępne  potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu 
oraz że spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający po otwarciu ofert w pierwszej kolejności  dokonał 
oceny ofert pod kątem przesłanek odrzucenia oferty oraz kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ po czym 
dopiero w odniesieniu do jedynego Wykonawcy, którego oferta została  de facto oceniona jako najkorzystniejsza, 
dokonał  oceny podmiotowej i przedmiotowej wykonawcy i stwierdził , że Wykonawca spełnia  warunki udziału w 
postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta nr 1. została oceniona i wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie 
z art. 91 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIV Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia. Wybrana 



oferta jest jedyną złożoną ofertą w tym postępowaniu. 
Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni – nie dotyczy. 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w 
przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania wymagań 
dotyczących wydajności lub funkcjonalności– nie dotyczy. 
Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. 
Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów– nie dotyczy. 
Unieważnieniu postępowania: nie dotyczy 
 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp., Zamawiający może 
zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1, ustawy 
Pzp., jeżeli, w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono 
tylko jedną ofertę. 

        
 


